SPRZĘT LABORATORYJNY
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Z TWORZYW SZTUCZNYCH
Wydanie 2011
Informacje zamieszczone w broszurze, są ważne w czasie przekazywania jej do druku.
W okresie jej ważności mogą one jednak ulec zmianie.2
3

POCH
nr kat.
producenta
karton ilość
sztuk (ilość
torebek x ilość
sztuk)
ilość torebek
w kartonie
ilość
sztuk w
torebce
Płytki Petriego
okrągłe
H 14,2 Ø 55
3 aseptyczne ISO 5 T01990023-020-1620 BP53-01 1620 108 15
3 sterylne R T01990024-020-1620 BP53-02 1620 108 15
0 aseptyczne ISO 5 T01990026-020-1620 BP50-01 1620 108 15
0 sterylne R T01990025-020-1620 BP50-02 1620 108 15
Płytki Petriego
okrągłe
H 14,2 Ø 90
3 aseptyczne ISO 5 T01990001-020-825 BP93B-15 825 25 33
3 sterylne R T01990002-020-825 BP93B-16 825 25 33
0 aseptyczne ISO 5 T01990003-020-825 BP90B-03 825 25 33
0 sterylne R T01990004-020-825 BP90B-04 825 25 33
0
aseptyczne,
klasa100
T01990004-020-825 BP90B-03 825 25 33

POCH
nr kat.
producenta
karton ilość
sztuk (ilość
torebek x
ilość sztuk)
Ilość
torebek
w kartonie
ilość sztuk
w torebce
Płytki Petriego
okrągłe
H 14 Ø 100
3 aseptyczne ISO 5 T01990012-020-500 BP103-01 500 20 25
3 sterylne R T01990013-020-500 BP 103-02 500 20 25
0 aseptyczne ISO 5 T01990014-020-500 BP100-01 500 20 25
0 sterylne R T01990015-020-500 BP 100-02 500 20 25
Płytki Petriego
okrągłe
H 20,6 Ø 140
3 aseptyczne ISO 5 T01990020-020-176 BP143-01 176 16 11
3 sterylne R T01990039-020-176 BP143-02 176 16 11
0 aseptyczne ISO 5 T01990021-020-176 BP140-01 176 16 11
0 sterylne R T01990022-020-176 BP 140-02 176 16 11
Płytki Petriego
okrągłe
H 23,4 Ø 140
3 aseptyczne ISO 5 T01990033-020-144 BH143-01 144 16 9
3 sterylne R T01990034-020-144 BH143-02 144 16 9
Płytki Petriego
kwadratowe
H 15,8
120 x 120
4 aseptyczne ISO 5 T01990016-020-252 BP124-04 252 18 14
4 sterylne R T01990017-020-252 BP 124-05 252 18 14
Płytki Petriego
kontaktowe
standard
(płaskie dno)
H 14,5 Ø 65
3 sterylne R T01990028-020-720 BP63-10 720 36 20
3 aseptyczne ISO 5 T01990029-020-720 BP63-11 720 36 20
Płytki Petriego
kontaktowe
(dno wypukłe)
H 14,5
Ø 65
4 sterylne R T01990030-020-720 BB64-01 720 36 20
4 aseptyczne ISO 5 T01990031-020-720 BB64-02 720 36 20
0 sterylne R T01990032-020-720 BB60-01 720 36 20
8
Worki do sterylizacji
w autoklawie
Przeznaczenie: sterylizacja płytek

33 l T04990010-020-25 SA33-03 500 20 25
9
Pipety typu słomka
opis typ produktu nr kat. POCH
nr kat.
producenta
ilość sztuk w kartonie
(ilość torebek x ilość
sztuk)
ilość torebek
w kartonie
ilość sztuk
w torebce
Pipeta (słomka) 2,2 ml
PP L240 mm
sterylne T05990010-020-50 EPI24B-02 6000 120 50
Pipeta (słomka) 5 ml
PP L187 mm
sterylne T05990007-020-10 EPI5-01 3600 360 10
10
Pipety serologiczne firmy HTL
opis
typ
produktu
nr kat. POCH
ilość sztuk
w opakowaniu
Pipeta serologiczna PS, 1 ml, standard, indywidualnie pakowana sterylna BM4101100-020-500 500
Pipeta serologiczna PS, 1 ml, standard, pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4101200-020-1000 1000
Pipeta serologiczna PS, 2 ml, standard, indywidualnie pakowana sterylna BM4102100-020-500 500
Pipeta serologiczna PS, 2 ml, standard, pakowana w torbach po 25 sztuk   sterylna BM4102200-020-1000 1000
Pipeta serologiczna PS, 5 ml, standard, indywidualnie pakowana  sterylna BM4103100-020-250 250
Pipeta serologiczna PS, 5 ml, standard, pakowana w torbach po 25 sztuk  sterylna BM4103200-020-375 375
Pipeta serologiczna PS, 10 ml, standard, indywidualnie pakowana sterylna BM4104100-020-200 200
Pipeta serologiczna PS, 10 ml, standard, pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4104200-020-250 250
Pipeta serologiczna PS, 25 ml, standard,  pakowana w torbach po 10 sztuk  sterylna BM4105000-020-100 100
Pipeta serologiczna PS, 25 ml, standard, indywidualnie pakowana sterylna BM4105100-020-100 100
Pipeta serologiczna PS, 50 ml, standard, indywidualnie pakowana sterylna BM4106100-020-50 50
Pipeta serologiczna PS, 5 ml, krótka (220mm), indywidualnie pakowana sterylna BM4203100-020-200 200
Pipeta serologiczna PS, 10 ml, krótka (220mm), indywidualnie pakowana sterylna BM4204100-020-100 100
Pipeta serologiczna PS, 5 ml, szerokie zakończenie, indywidualnie pakowana  sterylna BM4303100-020-250 250
Pipeta serologiczna PS, 5 ml, szerokie zakończenie,  pakowana w torbach po 25 sztuk  sterylna BM4303200-020-375 375
Pipeta serologiczna PS, 10 ml, szerokie zakończenie, indywidualnie pakowana sterylna BM4304100-020-200 200
Pipeta serologiczna PS, 10 ml, szerokie zakończenie,  pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4304200-020-250 250
Pipeta serologiczna PS, 1 ml, otwarte zakończenie, indywidualnie pakowana sterylna BM4401100-020-500 500
Pipeta serologiczna PS, 1 ml, otwarte zakończenie , pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4401200-020-1000 1000
Pipeta serologiczna PS, 2 ml, otwarte zakończenie, indywidualnie pakowana sterylna BM4402100-020-500 500
Pipeta serologiczna PS, 2 ml, otwarte zakończenie, pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4402200-020-1000 1000
Pipeta serologiczna PS, 5 ml, otwarte zakończenie, indywidualnie pakowana sterylna BM4403100-020-250 250
Pipeta serologiczna PS, 5 ml, otwarte zakończenie, pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4403200-020-375 375
Pipeta serologiczna PS, 10 ml, otwarte zakończenie, indywidualnie pakowana  sterylna BM4404100-020-200 200
Pipeta serologiczna PS, 10 ml, otwarte zakończenie, pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4404200-020-250 250
Pipeta serologiczna PS, 1,1 ml, mleko i bakteriologia., indywidualnie pakowana sterylna BM4507100-020-500 500
Pipeta serologiczna PS, 1,1 ml, mleko i bakteriologia., pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4507200-020-1000 1000
Pipeta serologiczna PS, 2,2 ml, mleko i bakteriologia., indywidualnie pakowana  sterylna BM4508100-020-500 500
Pipeta serologiczna PS, 2,2 ml, mleko i bakteriologia., pakowana w torbach po 25 sztuk sterylna BM4508200-020-1000 1000
Pipeta serologiczna PS, 2 ml, aspiracyjna (brak podziałki), indywidualnie pakowana  sterylna BM4602100-020-500 500
Pipeta serologiczna PS, 10 ml, aspiracyjna (brak podziałki), indywidualnie pakowana sterylna BM4604100-020-200 200
11
Worki do stomachera
Pipety Pasteur'a
(1 ml: podziałka od 0,25 do 1 ml;
3 ml: podziałka od 0,5 do 3 ml)
opis typ produktu
nr kat.
POCH
nr kat.
producenta
ilość sztuk w kartonie
(ilość torebek x ilość
sztuk)
ilość torebek
w kartonie
ilość sztuk
w torebce
Pipeta Pasteur'a 1 ml
PE skalowana L150
aseptyczna T05990009-020-500 PAS1-00 5000 10 500
Pipeta Pasteur'a 1 ml
PE skalowana L150
sterylizowana
tlenkiem etylenu
T05990011-020-200 PAS1A-01 2000 10 200
Pipeta Pasteur'a 1 ml
PE skalowana L225
sterylizowana
tlenkiem etylenu
T05990036-020-20 PAS1B-01 20000 100 20
Pipeta Pasteur'a 3 ml
PE skalowana L150
aseptyczna T05990013-020-500 PAS3-00 5000 10 500
Pipeta Pasteur'a 3 ml
PE skalowana L150
sterylizowana
tlenkiem etylenu
T05990015-020-200 PAS3A-01 2000 10 200
opis
nr kat.
POCH
nr kat.